ULTRACROSS A.S.D.

Campionato Campano AICS

www.ultracross.it

9 Camp. AICS - Circello - 11/10/09

MX2 Professionisti Circello 1,980 Km. ._._.

Seconda Manche 27/09/2009 16:20.
Gara Iniziato a 16:31:42
.
Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff
(333) Di Luccia Nicola (191) Fascelli Marcello
1 16:31:42.886 1 16:31:43.883
2 2:01.154 +2.540 16:33:44.040 2 2:04.489 +0.886 16:33:48.372
3 2:01.081 +2.467 16:35:45.121 3 2:03.967 +0.364 16:35:52.339
4 1:58.614 16:37:43.735 4 2:05.677 +2.074 16:37:58.016
5 1:59.290 +0.676 16:39:43.025 5 2:06.929 +3.326 16:40:04.945
6 1:58.828 +0.214 16:41:41.853 6 2:04.152 +0.549 16:42:09.097
7 1:59.370 +0.756 16:43:41.223 7 2:03.603 16:44:12.700
8 2:00.763 +2.149 16:45:41.986 8 2:05.323 +1.720 16:46:18.023
9 2:06.934 +8.320 16:47:48.920 9 2:07.576 +3.973 16:48:25.599
(5) Boccia Mario (509) Sorrentino Francesco
1 16:31:42.158 1 16:31:44.288
2 2:01.437 16:33:43.595 2 2:08.097 +4.392 16:33:52.385
3 2:01.620 +0.183 16:35:45.215 3 2:04.216 +0.511 16:35:56.601
4 2:02.068 +0.631 16:37:47.283 4 2:03.705 16:38:00.306
5 2:03.273 +1.836 16:39:50.556 5 2:05.060 +1.355 16:40:05.366
6 2:02.992 +1.555 16:41:53.548 6 2:06.651 +2.946 16:42:12.017
7 2:03.259 +1.822 16:43:56.807 7 2:05.204 +1.499 16:44:17.221
8 2:02.940 +1.503 16:45:59.747 8 2:04.898 +1.193 16:46:22.119
9 2:03.651 +2.214 16:48:03.398 9 2:07.240 +3.535 16:48:29.359
(15) lannarone Riccardo (399) Serra Massimo
1 16:31:43.468 1 16:31:59.981
2 2:02.396 +0.220 16:33:45.864 2 2:05.446 +0.466 16:34:05.427
3 2:02.321 +0.145 16:35:48.185 3 2:04.980 16:36:10.407
4 2:03.182 +1.006 16:37:51.367 4 2:06.089 +1.109 16:38:16.496
5 2:02.176 16:39:53.543 5 2:05.352 +0.372 16:40:21.848
6 2:03.525 +1.349 16:41:57.068 6 2:06.479 +1.499 16:42:28.327
7 2:03.307 +1.131 16:44:00.375 7 2:08.037 +3.057 16:44:36.364
8 2:03.122 +0.946 16:46:03.497 8 2:07.599 +2.619 16:46:43.963
9 2:04.948 +2.772 16:48:08.445 9 2:08.704 +3.724 16:48:52.667
(23) Cervellone Mattia (375) Langella Carlo
1 16:31:42.873 1 16:31:43.214
2 2:04.402 +1.541 16:33:47.275 2 2:08.856 +2.452 16:33:52.070
3 2:02.861 16:35:50.136 3 2:06.404 16:35:58.474
4 2:02.915 +0.054 16:37:53.051
5 2:04.206 +1.345 16:39:57.257
6 2:03.407 +0.546 16:42:00.664
7 2:03.412 +0.551 16:44:04.076
8 2:03.055 +0.194 16:46:07.131
9 2:04.109 +1.248 16:48:11.240
(137) Sorrentino Gennaro
1 16:31:44.317
2 2:06.742 +3.413 16:33:51.059
3 2:04.285 +0.956 16:35:55.344
4 2:03.680 +0.351 16:37:59.024
5 2:03.329 16:40:02.353
6 2:04.224 +0.895 16:42:06.577
7 2:03.549 +0.220 16:44:10.126
8 2:03.624 +0.295 16:46:13.750
9 2:04.307 +0.978 16:48:18.057
(3) Morgera Ciro
1 16:31:42.625
2 2:02.595 16:33:45.220
3 2:03.718 +1.123 16:35:48.938
4 2:02.972 +0.377 16:37:51.910
5 2:06.023 +3.428 16:39:57.933
6 2:04.923 +2.328 16:42:02.856
7 2:06.277 +3.682 16:44:09.133
8 2:05.703 +3.108 16:46:14.836
9 2:05.945 +3.350 16:48:20.781
Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Enzo Frezza Orbits
Direttore di gara : Dino Sorrentino www.amb-it.com
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